BỘ THƯƠNG MẠI
Số: 0262/TM-DM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Nội, ngày 24 tháng 2 năm 2005

THÔNGBÁO

Về việcsửa đổi Mục 5 của Thông báo số0225/TM-DM ngày 16/2/2005
về phân giao hạnngạch đối với một số thương nhân
liên quan đến các vụ việc Bộ Công an đangtiến hành điều tra.

- Căncứ Thông tư liên tịch số 04/2004/TTLT/BTM/BCN ngày 28/7/2004 của Liên Bộ Thươngmại và Công nghiệp hướng dẫn việc giao và thực hiện hạn ngạch xuất khẩu hàng dệtmay vào thị trường Hoa Kỳ năm 2005;

 - Căn cứ vào đề nghị của các thươngnhân;

BộThương mại thông báo sửa đổi Mục 5 của Thông báo số số 0225/TM-DM ngày 16/2/2005như sau:

5 – Bộ Thương mại tạm thờichưa phân giao hạn ngạch xuất khẩu hàng dệt may sang thị trường Hoa Kỳ năm 2005(bao gồm cả hạn ngạch thành tích đợt I và đợt II) cho Công ty TNHH Phát triểnDệt may Bảo Phát Việt Nam và DNTN May Hoàng Trí. Bộ Thương mại sẽ quyết địnhviệc giao hạn ngạch cho các thương nhân này sau khi có báo cáo kết quả kiểm tranăng lực sản xuất và hoạt động kinh doanh của Sở Thương mại địa phương.

BộThương mại thông báo thương nhân biết và thực hiện./.

	K.T BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI
THỨ TRƯỞNG

(đã ký)
Lê Danh Vĩnh